
Voda

Jestliže hledáte zkušené instalatéry, kteří zajistí vodoinstalaci od dodávky materiálu až po
záruční servis, jste na správném místě. Na vodoinstalatérské práce se 
specializujeme 15 let,
během kterých jsme úspěšně realizovali řadu zakázek. Díky tomu máme dnes ty nejlepší
předpoklady provádět vodoinstalace k plné spokojenosti všech klientů.

  

Kvalitně provedené rozvody vody, které jsou v souladu s normami i doporučenými
technologickými postupy jsou předpokladem správné funkce domácího vodovodu a kanalizace.
Pokládání rozvodů vody a kanalizace se stalo skrze velké množství druhů materiálu a také
norem kvalifikačně náročnou prací, které vyžaduje patřičné vzdělání a především
mnohaletou praxi.

  

Naši pracovníci odvedou svoji práci kvalitně, rychle, v souladu s předpisy, se zárukou a v
neposlední řadě také 
levně 
- díky efektivitě a vybavení a letitým zkušenostem.

  

Díky našim zkušenostem a modernímu vybavení jsme však schopni zajistit také další vodoin
stalatérské práce 
podle potřeb zákazníka.

  

 1 / 1


